UBND XÃ NGỌK BAY

VĂN PHÒNG HĐND - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ngọk Bay, ngày  08  tháng 7 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 27 CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ NGỌK BAY (điều chỉnh lần 02)

 (Từ ngày 07/7/2025 đến ngày 11/7/2025)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 07/7/2025

Sáng 07h15
Chào cờ;

Họp giao ban đầu tuần.
Tập thể Lãnh đạo UBND xã.

- Toàn thể CB, CC

xã

Hội trường  trụ sở

HĐND – UBND xã

Ngọk Bay

Chiều Làm việc

Thứ Ba, ngày 08/7/2025

Sáng Làm việc

Chiều Làm việc

Thứ Tư, ngày 09/7/2025

Đ/c Nguyễn Quốc Việt - Phó Chủ tịch kiêm Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công đi công tác ngoài tỉnh (từ ngày 09/7/2025 đến ngày

11/7/2025)

Sáng 07h30

Làm việc với người hoạt động không chuyên trách

của 3 xã gồm Ngok Bay, Vinh Quang và Kroong

(cũ). Tại Hội trường Trụ sở HĐND-UBND xã Ngọk

Bay.

Tập thể Lãnh đạo UBND

xã
Theo giấy mời

Hội trường, trụ sở

HĐND - UBND xã

Ngọk Bay

Chiều 14h00 Dự phiên họp thường kỳ tháng 6
Tập thể Lãnh đạo UBND

xã

Trưởng Công an

xã; Chỉ huy trưởng

Ban CHQS xã;

Trưởng các phòng

chuyên môn

UBND xã

Hội trường, trụ sở

HĐND - UBND xã

Ngọk Bay

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ 5, ngày 10/7/2025

Sáng 08h00
Tập thể UBND xã làm việc với thôn trưởng, các

trường học và trạm y tế trên địa bàn xã
Tập thể lãnh đạo UBND xã Theo giấy mời

Hội trường, trụ sở

HĐND - UBND xã

Ngọk Bay

Chiều Làm việc

Thứ 6, ngày 11/7/2025

Sáng 08h00 Giao ban thường trực 3 khối Chủ tịch UBND xã

Phòng họp BTV Đảng

uỷ; Trụ sở Đảng uỷ xã

Ngọk Bay

Chiều Làm việc

* Công tác chuẩn bị:

- Văn phòng HĐND-UBND: Phối hợp chuẩn bị đường truyền họp phiên họp thường kỳ tháng 6/2025.

- Phòng Văn hoá - Xã hội xã: Tham mưu UBND xã làm việc với người hoạt động không chuyên trách của 3 xã gồm Ngok Bay, Vinh

Quang và Kroong (cũ). Tham mưu UBND xã trao Quyết định tiếp nhận 8 đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trên địa bàn trực thuộc UBND xã quản

lý.

- Các phòng, ban, đơn vị: Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ của đơn vị tham mưu các nội dung cần thiết để triển khai một số nhiệm vụ cấp

bách, đột xuất, phát sinh trong tuần./.

Nơi nhận:
- TT HĐND xã;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy xã;
- TT UBMTTQVN xã;
- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND xã;
- Bộ phận Một cửa; Trang TTĐT thành xã;
- Các phòng, ban HĐND-UBND;
- Lưu: VT, VP HĐND-UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tiên

3